
 
 

Poz. 109 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu rekrutacyjnym 
na studia drugiego stopnia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w roku 

akademickim 2019/2020 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 w związku z § 20 ust. 1  uchwały nr 378 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu 
i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite 
studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2019/2020 (Monitor UW z 2018 r. poz. 343 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu rekrutacyjnym na studia 
drugiego stopnia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w roku akademickim 
2019/2020, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  

1. Instytut Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej: 

1) Dr hab. Marta Kaliska 

Mgr Mariusz Mela 

Mgr Dominik Kudła 

2) Dr Małgorzata Berezowska 

Dr Reinhold Utri 

Mgr Jadwiga Marczyk 

3) Dr Ilona Banasiak 

Mgr Aleksandra Leoncewicz 

Dr Ewelina Walendziak-Genco 

4) Dr Łukasz Karpiński 

Dr Monika Konert-Panek 

Dr Małgorzata Kornacka 

2. Instytut Lingwistyki Stosowanej: 

1) Dr Tomasz Wiącek 

Dr Eryk Stachurski 

Dr Katarzyna Madyjewska 



Mgr Simon von Kleist 

Mgr Agnieszka Piątek 

Dr Asuka Matsumoto 

2) Dr Małgorzata Szupica-Pyrzanowska 

Dr Ewa Nowik-Dziewicka 

Dr Christine Martinez 

Dr Agata Kornacka 

3) Dr Marta Kaźmierczak 

Dr Siarhei Padsasonny 

Dr Marta Krajewska 

Mgr Lydia Moschinger 

4) Dr Adam Wójcicki 

Dr Agnieszka Kulczyńska 

Mgr Marta Pérez Diaz 

Dr Aleksandra Wąsowicz-Peinado 

Dr Katarzyna Malesa 

Dr Józefina Piątkowska-Brzezińska 

Dr hab. Ewa Gruszczyńska 

5) Dr Agnieszka Biernacka 

Dr Tomasz Korybski 

Mgr Joanna Torzewska 

Dr Józefina Piątkowska-Brzezińska 

6) Dr Katarzyna Stachowiak-Szymczak 

Dr Róża Zielnik-Kołodzińska 

Mgr Agnieszka Piątek 

Dr Aleksandra Wąsowicz-Peinado 

7) Dr Karolina Broś 

Mgr Marta Pérez Diaz 

Dr Dorota Karczewska 

Dr Katarzyna Malesa 

8) Dr Katarzyna Stachowiak-Szymczak 

Dr Róża Zielnik-Kołodzińska 

Mgr Joanna Torzewska 

Dr Agnieszka Biernacka 

Dr Józefina Piątkowska-Brzezińska 

Mgr Agnieszka Piątek 

Dr Aleksandra Wąsowicz-Peinado 

3. Katedra Białorutenistyki: 

1) Dr Katarzyna Drozd 

Mgr Maryla Chaustowicz 

2) Dr Anna Rędzioch-Korkuz 

Dr hab. Radosław Kaleta 

4. Katedra Rusycystyki: 

1) Dr Agata Buchowiecka-Fudała 

Dr Sergey Khvatov 

2) Dr hab. Magdalena Dąbrowska 

Dr Marta Łukaszewicz 



3) Dr hab. Magdalena Dąbrowska 

Dr Dorota Piekarska-Winkler 

5. Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej: 

1) Dr hab. Jerzy Grzybowski 

Dr hab. Andriej Moskwin 

Dr Elena Janchuk 

Dr Katarzyna Karwowska 

6. Katedra Ukrainistyki: 

1) Mgr Aleksandra Samadowa 

Mgr Oksana Borys 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


